
 

                         ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
 

        Via Aldo Moro s.n.c. - 85055 PICERNO (PZ) - Tel/Fax 0971 995087 
Sito: www.icpicerno.gov.it   Email: pzic86200e@istruzione.it    PEC: pzic86200e@pec.istruzione.it 

 

Codice Meccanografico: PZIC86200E    Codice Fiscale: 96032640763    C.U.F.: UF4NKG                                                                                                          1  
 

Prot. n. 3880 C/21                         Picerno, lì 13 Settembre 2016 

  

All’Albo on line 

Agli Atti della Scuola 

 

 

OGGETTO: decreto di individuazione dei docenti assegnati all’ambito Bas. 02 Potenza, destinatari di 

incarico triennale per le scuole dell’infanzia – posto comune. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 1, cc. 79-82, della Legge n. 107/2015; 

ACQUISITE le Indicazioni Operative di cui alla Nota MIUR prot. n. 2609 del 22/07/2016; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa di questa istituzione scolastica AA.SS. 2016/2019;  

VISTO il proprio avviso: Prot. n. 3815/C 21 del 10/09/2016 - posto comune infanzia;  

CONSIDERATO che risultano disponibili in organico di diritto: n. 2 posti comune infanzia;  

VISTE le candidature e i Curricula Vitae pervenuti entro i termini stabiliti; 

CONSIDERATI i criteri fissati dallo scrivente per l’individuazione dei docenti per chiamata diretta; 

VALUTATA la congruenza fra detti criteri e i CC.VV. inviati dagli aspiranti; 

VERIFICATA l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitti di interesse rispetto alle candidature 

pervenute per i posti disponibili nell’organico dell’autonomia; 

 

DECRETA 

 

      l’individuazione dei seguenti docenti: 

 

ORDINE DI SCUOLA TIPO POSTO COGNOME  NOME 

INFANZIA COMUNE CAPACCIO ROSARIA 

INFANZIA COMUNE RICCIO GIGLIOLA 

 

MOTIVAZIONE 

 

I docenti individuati posseggono un bagaglio culturale ed esperienziale coerente con i criteri fissati e le 

finalità del Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2016/2019 di questa istituzione scolastica. 

 

 

              Il Dirigente Scolastico 

                              Vincenzo Vasti 

                                                    firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                        ex art. 3, comma 2, D.L.vo n. 39/1993 

http://www.icpicerno.gov.it/

